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DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TOLEDO

ORGANISMO AUTÓNOMO PROVINCIAL
DE GESTIÓN TRIBUTARIA DE TOLEDO

Citaciones para notificar por comparecencia
Por causas no imputables al Organismo Autónomo Provincial

de Gestión Tributaria, no se ha podido notificar a los obligados
tributarios o sus representantes que se relacionan en el anexo, las
actuaciones y actos dictados en los procedimientos que en aquél
se señalan y cuya tramitación se realiza por las unidades de
Gestión o Recaudación.

Por este motivo de conformidad con lo establecido en el
artículo 112 de la Ley 58 de 2003, de 17 de diciembre, General
Tributaria, se procede a citar a los interesados o sus representantes
para ser notificados por comparecencia, que habrá de producirse
dentro del plazo de quince días naturales, contado a partir del
siguiente al de la publicación del presente anuncio en el «Boletín
Oficial» de la provincia de Toledo, en las oficinas del Organismo
Autónomo Provincial de Gestión Tributaria que a continuación
se indican en días laborales: De lunes a jueves, de 9,00 a 14,00
horas y de 16,00 a 18,00 horas y viernes, de 9,00 a 14,00 horas.

El horario de tarde se encuentra habilitado desde el 15 de
septiembre al 15 de junio.

Direcciones de las oficinas
           Oficina                                                            Dirección
Illescas Calle Cuesta del Salvador, número 3
Madridejos Calle Arroyuelo Medio, número 45
Mora Calle Leandro Navarro, número 8
Ocaña Plaza Doctor Espina, número 2
Quintanar de la Orden Calle San Juan, número 30
Seseña Plaza Bayona, número 1
Talavera de la Reina Calle Carnicerías, número 8
Toledo Calle Real, número 4
Torrijos Calle Ramón y Cajal, número 7
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Toledo 20 de junio de 2014.–El Secretario, Fernando Jiménez
Monroy.

N.º I.-5408

—————

Edicto de notificación
De conformidad con lo preceptuado en el apartado 4 del

artículo 59 de la Ley 30 de 1992, de 26 de noviembre, del Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común, modificada por la Ley 4 de 1999, de 13
de enero, se hace pública notificación a los interesados que
seguidamente se relacionan, de las resoluciones y actos
administrativos que a continuación se detallan, indicando el
numero de expediente, procedimiento tramitado y contenido de
la resolución o acto administrativo adoptado, con la advertencia
de que contra las resoluciones de recursos de reposición y de
devoluciones de ingresos indebidos podrá formular los siguientes
recursos:

Resolución recurso de reposición: Contra esta resolución, que
pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse recurso
contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados
desde el día siguiente al de la presente notificación ante el Juzgado
de lo Contencioso-Administrativo de Toledo.

Resolución devolución de ingresos indebidos: Contra esta
resolución podrá interponer el recurso de reposición regulado en
el artículo 14.2 del Real Decreto Ley 2 de 2004, de 5 de marzo,
por el que se aprueba el texto refundido de la Ley reguladora de
las Haciendas Locales, ante el Sr. Director del Organismo
Autónomo Provincial de Gestión Tributaria de Toledo en el plazo
de un mes contado desde el día siguiente al de su notificación.
Podrá formular, asimismo, cualquier otro recurso que estime
procedente.

Toledo 20 de junio de 2014.–El Secretario, Fernando Jiménez
Monroy.

N.º I.-5409


